

# TESCO

## supermarket

31. 1. – 6. 2. 2024



-39%

47,90  
29<sup>12</sup>

**Tesco Rajčata  
soudková**  
500 g, balená  
(100 g = 5,82 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den



**Kunín Smetana  
ke šlehaní 31%**  
200 g  
(100 g = 18,94 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,69 Kč)

Běžná  
cena 37,88

19<sup>38</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny

-41%

84,90  
49<sup>90</sup>

**Tesco Kuře celá**  
1 kg, chlazené, balené



-35%

19,38  
12<sup>56</sup>

**7Days Croissant**  
60 g, více druhů  
(100 g = 20,93 Kč)  
↓ 12,50 Kč (0%)



31. 1.–13. 2. 2024  
**Předměřická Mouka**  
1 kg, vybrané druhy  
🛒 max. 20 ks/den

Běžná  
cena 24,25

15<sup>48</sup>

Clubcard cena



**Mattoni**  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(l = 13,25 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 9,94 Kč)

Běžná  
cena 19,88

14<sup>91</sup>

Clubcard cena



**Radegast Rázná 10**  
0,5 l, sklo  
(l = 35,80 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 27,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná  
cena 17,90

13<sup>90</sup>

Clubcard cena



-33%

59,90  
39<sup>90</sup>

**Springforce Toaletní papír**  
8 roll, 2 vrstvy, dva druhy  
(l role = 4,99 Kč)  
↓ 59,90 Kč (-33%)

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Ceny platí od 31. 1. od 8 hodin do 6. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/49\_1K

# Ušetřete s našimi cenovými hity.



-17%

22,90  
**18<sup>92</sup>**

Anglický rohlík  
115 g  
(100 g = 16,45 Kč)



Rio Mare  
Tuňákový salát  
160 g, více druhů  
(100 g = 60,81 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 34,33 Kč)

Běžná  
cena 97,29

**54<sup>92</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024

Vitana Rýže  
loupaná  
8x 100 g,  
varné sáčky  
(100 g = 8,51 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,61 Kč)

Běžná  
cena 68,07

**44<sup>91</sup>**

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.

Odol Classic  
Zubní pasta\*\*  
75 ml  
(100 ml = 59,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 33,20 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 ml = 26,53 Kč)

Běžná  
cena 44,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*

**19<sup>90</sup>**

Clubcard cena



S aplikací  
Clubcard\*



**27<sup>17</sup>**

Clubcard cena

-25%

42,90  
**32<sup>04</sup>**

Tesco Finest  
Avokádo zralé  
1 ks

max. 12 ks/den

TESCO  
finest\*



31. 1.–13. 2. 2024

Granini  
1 l, více druhů  
Neplatí pro SM  
Bílina, Zlín.

Běžná  
cena 60,92

**39<sup>88</sup>**

Clubcard cena

Red Bull  
0,25 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 167,92 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 111,64 Kč)

Běžná  
cena 41,98

**27<sup>91</sup>**

Clubcard cena



\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

\*\*Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Přerov - Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

2

Nabídka platí od  
31. 1. do 6. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

↖ CZ/SK sklizeň



-39%

32,04  
**19<sup>38</sup>**

Cibule  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den



-39%

57,90  
**34<sup>89</sup>**

Tesco Borůvky  
125 g, balené  
(100 g = 27,91 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Hrušky  
Conference  
1 kg, volný prodej  
🛒 max. 12 kg/den

-33%

58,33  
**38<sup>85</sup>**



Tesco Rajčata  
soudková  
500 g, balená  
(100 g = 5,82 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

-39%

47,90  
**29<sup>12</sup>**



-25%

16,90  
**12<sup>56</sup>**

31. 1. - 27. 2. 2024  
Červený donut se srdíčky  
56 g  
(100 g = 22,43 Kč)

Tesco Šumperský  
chléb  
450 g  
(100 g = 5,39 Kč)

-21%

31,06  
**24<sup>25</sup>**



-31%

28,14  
**19<sup>38</sup>**

Penam Fit den chléb  
250 g, dva druhy  
(100 g = 7,75 Kč)

Nabídka platí od  
31. 1. do 6. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



-14%

79,90  
**68<sup>07</sup>**

Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky  
360 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 189,08 Kč)



Běžná cena 159,90

**97<sup>20</sup>**

Clubcard cena

Tesco Vepřová kýta bez kostí  
1 kg, vakuově balená



Běžná cena 107,00

**77<sup>80</sup>**

Clubcard cena

Tesco Krůtí stehno spodní s kostí a kůží  
1 kg, vakuově balené



Běžná cena 107,03

**87<sup>55</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–27. 2. 2024  
Garden Gourmet  
Vegan řízek  
180 g  
(100 g = 59,46 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 48,64 Kč)



Běžná cena 47,62

**29<sup>12</sup>**

Clubcard cena

Le & Co Shaved Šunka od kosti nejvyšší jakosti  
100 g, balená



Běžná cena 33,01

**24<sup>25</sup>**

Clubcard cena

Gurmán Klub  
Tvarůžková pomazánka  
150 g  
(100 g = 22,01 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,17 Kč)  
Neplatí pro SM Polička.



Běžná cena 50,54

**38<sup>85</sup>**

Clubcard cena

A.W. Olomoucké  
Tvarůžky  
125 g, více druhů  
(100 g = 40,43 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 31,08 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Luka.



Běžná cena 29,12

**21<sup>32</sup>**

Clubcard cena

Madaeta Jihočeský  
Eidam 30% plátky  
100 g



Běžná cena 37,88

**32<sup>04</sup>**

Clubcard cena

Zott Toasty  
Tavený plátkový sýr  
s Chesterem  
150 g  
(100 g = 25,25 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,36 Kč)



Běžná cena 47,62

**32<sup>04</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–27. 2. 2024  
Apetito  
140–150 g,  
vybrané druhy  
(100 g = 34,01–31,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,89–21,36 Kč)



Běžná cena 29,12

**19<sup>38</sup>**

Clubcard cena

Lučina Svéží žervé  
80 g  
(100 g = 36,40 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,23 Kč)



Běžná cena 29,12

**24<sup>25</sup>**

Clubcard cena

Madaeta Jihočeský  
cottage natur sýr  
150 g  
(100 g = 19,41 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,17 Kč)

4

Nabídka platí od  
31. 1. do 6. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 160,59

82<sup>77</sup>

Clubcard cena

Manhattan

Zmrzlina  
1,4 l, více druhů  
(1 l = 114,71 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 59,12 Kč)  
Neplatí pro SM Liberec,  
Stuádka.



Běžná cena 87,55

43<sup>72</sup>

Clubcard cena

31. 1.–27. 2. 2024  
Rama  
400 g, vybrané druhy  
(100 g = 21,89 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,93 Kč)



Běžná cena 97,29

58<sup>33</sup>

Clubcard cena

31. 1.–27. 2. 2024  
Alfa Přepuštěné máslo  
200 g  
(100 g = 48,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,17 Kč)



Běžná cena 13,53

8<sup>66</sup>

Clubcard cena

Olma Klasik Jogurt bílý  
150 g  
(100 g = 9,02 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,77 Kč)



Běžná cena 18,40

12<sup>56</sup>

Clubcard cena

Choceňský Smetanový  
jogurt ochucený\*  
150 g, více druhů  
(100 g = 12,27 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,37 Kč)



Běžná cena 22,30

16<sup>45</sup>

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024  
Madeta Lipánek Maxi  
130 g, více druhů  
(100 g = 17,15 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,65 Kč)



Běžná cena 14,51

8<sup>66</sup>

Clubcard cena

Kunin Termix  
90 g, dva druhy  
(100 g = 16,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,62 Kč)



Běžná cena 22,30

15<sup>48</sup>

Clubcard cena

Danone Fantasia  
106–118 g, dva druhy  
(100 g = 20,27–18,28 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,07–12,69 Kč)



Běžná cena 27,17

19<sup>38</sup>

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024  
Zott Monte Mléčný  
dezert čokoládový  
s lískovými oříšky  
150 g  
(100 g = 18,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,92 Kč)



Běžná cena 77,81

43<sup>72</sup>

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024  
Actimel Kids Probiotický  
jogurtový nápoj  
s vitamíny jahoda–banán  
4 x 100 g  
(100 g = 19,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,93 Kč)



Běžná cena 31,06

27<sup>17</sup>

Clubcard cena

Olma Mléko  
čerstvé  
1 l, PET, 1,5 %

\*Neplatí pro SM Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Pferov-Komuna, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
31. 1. do 6. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

5

**Velkopopovický**

**Kozel 10**  
0,5 l, sklo,  
světlé výčepní  
(1 l = 33,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná  
cena **16,90**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Zlatý Bažant**

0,5 l, sklo,  
světlý ležák  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.

Běžná  
cena **22,90**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Staropramen 11**

0,5 l, plech  
(1 l = 43,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 31,80 Kč)

Běžná  
cena **21,90**

**15<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Budweiser**

**Budvar\***  
0,5 l, plech,  
světlé výčepní  
(1 l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 33,80 Kč)

Běžná  
cena **22,90**

**16<sup>90</sup>**

Clubcard cena



31. 1. – 14. 2. 2024

**Božkov Originál**  
37,5 %, 0,7 l  
(1 l = 385,57 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 271,29 Kč)

Běžná  
cena **269,90**

**189<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Nicolaus Vodka**

**extra jemná**  
38 %, 0,5 l  
(1 l = 379,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 259,80 Kč)

Běžná  
cena **189,90**

**129<sup>90</sup>**

Clubcard cena



# Od pátku do neděle ještě výhodněji.

**Banány**

1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

**-39%**

**37,90**  
**22<sup>91</sup>**



**Tesco Mléko  
polotučné  
trvanlivé  
1,5 %, 1 l  
↓ 12,50 Kč (-15%)**

**-43%**

**18,80**  
**10<sup>61</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

6

Nabídka platí od  
**31. 1. do 13. 2. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

\*Nepatří pro SM Bilina, Chodov u Karlových Varů, Děčín-Bynov, Jilemnice, Mělník,  
Nový Bor, Rajhrad, Semily, Zlín, Šluknov, Stěbít.

# Cenový hit na pondělí 5. 2.



Běžná cena 92,42

**63<sup>20</sup>**

Clubcard cena

24. 1.–6. 2. 2024  
Milka Lískoříšková pomazánka  
350 g  
(100 g = 26,41 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,06 Kč)

Běžná cena 43,72

**19<sup>91</sup>**

Clubcard cena



Milka Čokoláda  
100 g



Běžná cena 19,38

**14<sup>51</sup>**

Clubcard cena

Orion Lentilky Dražé z mléčné čokolády  
38 g  
(100 g = 51,00 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 38,18 Kč)

Běžná cena 17,43

**9<sup>64</sup>**

Clubcard cena

Nestlé Cereální tyčinka  
23,5–25 g, více druhů  
(100 g = 74,17–69,72 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 41,02–38,56 Kč)

Běžná cena 16,45

**11<sup>58</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–6. 2. 2024  
Studentská pečť Oplatka  
30,5–31 g, více druhů  
(100 g = 53,93–53,07 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 37,97–37,36 Kč)

31. 1.–6. 2. 2024  
Horalky  
50 g, dva druhy  
(100 g = 27,06 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,22 Kč)



Běžná cena 13,53

**10<sup>61</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 116,77

**69<sup>91</sup>**

Clubcard cena



Nestlé Cereálie  
375–400 g, více druhů  
(100 g = 31,14–29,19 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,64–17,48 Kč)

Orion Granko s holandským kakaem  
400 g  
(100 g = 37,71 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,89 Kč)  
Neplatí pro SM  
Bílina, Zlín.



Běžná cena 150,85

**87<sup>55</sup>**

Clubcard cena

Babičiny Nudle Original polévkové  
330 g  
(100 g = 17,68 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,89 Kč)



Běžná cena 58,33

**35<sup>93</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 33,98

**17<sup>43</sup>**

Clubcard cena

Hamé Konzervované výrobky  
75 g, více druhů  
(100 g = 45,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,24 Kč)



Giana Rajčata loupaná  
400 g,  
pevný podíl 240 g,  
dva druhy  
(100 g = 18,22 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,10 Kč)



Běžná cena 43,72

**24<sup>25</sup>**

Clubcard cena

Nabídka platí od  
31. 1. do 13. 2. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

31. 1.–13. 2. 2024

**Pringles**

165 g, více druhů  
(100 g = 58,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 41,26 Kč)



Běžná  
cena **97,29**

**68<sup>07</sup>**

Clubcard cena

**Costa Coffee**

Zrnková káva  
500 g, dva druhy  
(100 g = 58,41 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 42,83 Kč)



Běžná  
cena **292,07**

**214<sup>16</sup>**

Clubcard cena

**Nescafé Gold**

200 g, dva druhy  
(100 g = 136,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 77,86 Kč)



Běžná  
cena **272,59**

**155<sup>72</sup>**

Clubcard cena

**Yo Širup**

0,7 l, více druhů  
(l = 132,03 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 97,01 Kč)



Běžná  
cena **92,42**

**67<sup>91</sup>**

Clubcard cena

**Toma Nápoj**

1 l, více druhů



Běžná  
cena **50,39**

**31<sup>46</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024

**Pepsi**

2,25 l, více druhů  
(l = 21,00 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 16,32 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
2,25 l za 36,72 Kč  
s Clubcard.



Běžná  
cena **47,24**

**36<sup>72</sup>**

Clubcard cena

**Mattoni**

0,5 l, plech,  
více druhů  
(l = 45,80 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 33,44 Kč)  
Neplatí pro SM  
Brno, Julیانov,  
Odolena Voda,  
Roudnice nad Labem,  
Uherský Ostroh.



Běžná  
cena **22,90**

**16<sup>72</sup>**

Clubcard cena

**Big Shock!**

0,5 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(l = 83,96 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 52,38 Kč)



Běžná  
cena **41,98**

**26<sup>19</sup>**

Clubcard cena

**Staropramen Cool**

0,5 l, plech,  
ochucené  
nealkoholické pivo,  
více druhů  
(l = 48,18 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 35,56 Kč)



Běžná  
cena **24,09**

**17<sup>78</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–14. 2. 2024

**Tesco Finest**

Pinot Grigio  
0,75 l  
(l = 226,53 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 186,53 Kč)



Běžná  
cena **169,90**

**139<sup>90</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–14. 2. 2024

**Tesco Lambrusco**  
0,75 l, více druhů  
(l = 106,53 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 66,53 Kč)



Běžná  
cena **79,90**

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

31. 1.–13. 2. 2024

**Château Valtice**  
0,75 l, více druhů  
(l = 133,20 Kč)  
s Clubcard:  
(l = 106,53 Kč)



Běžná  
cena **99,90**

**79<sup>90</sup>**

Clubcard cena

8

Nabídka platí od  
**24. 1. do 6. 2. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.





Běžná cena 399,90

**299<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**3. 1.–5. 2. 2024**  
Persil Prací prostředek  
28–44 PD, více druhů  
(1 PD = 14,28–9,09 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 10,71–6,82 Kč)



Běžná cena 229,90

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Lenor Aviváž  
Mega Pack  
74–98 PD, dva druhy  
(1 PD = 3,11–2,35 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 2,03–1,53 Kč)



Běžná cena 699,00

**399<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Jar Platinum Plus  
Kapsle do myčky  
nádobí citron  
54 ks  
(1 ks = 12,94 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 7,41 Kč)



Běžná cena 149,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**31. 1.–6. 2. 2024**  
Bref WC blok  
3× 50 g, více druhů  
(100 g = 99,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 46,60 Kč)



Běžná cena 49,90

**32<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Tento Kapesníčky  
58 ks, 3 vrstvy  
(1 ks = 0,86 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,57 Kč)

Garnier Botanic  
Therapy Magnetic  
Charcoal šampon  
na vlasy\*  
400 ml  
(100 ml = 33,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 23,73 Kč)



Běžná cena 134,90

**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Nivea Lak na vlasy  
250 ml, dva druhy  
(100 ml = 55,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 39,96 Kč)

Běžná cena 139,90

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Rexona Deodorant  
150 ml, více druhů  
(100 ml = 59,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 43,27 Kč)

Běžná cena 89,90

**64<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**31. 1.–6. 2. 2024**  
Pet Specialist  
Konzerva  
pro kočky  
415 g, dva druhy  
(100 g = 4,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,26 Kč)

Běžná cena 19,38

**13<sup>53</sup>**

Clubcard cena



**24. 1.–6. 2. 2024**  
Propesko  
Konzerva pro psy  
kousky s telecím  
a kuřacím  
v omáčce  
1240 g  
(100 g = 6,28 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,92 Kč)  
Neplatí pro SM Rajhrad.

Běžná cena 77,81

**48<sup>59</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 204,42

**126<sup>51</sup>**

Clubcard cena

**24. 1.–6. 2. 2024**  
Whiskas  
Kapsičky pro kočky  
12× 85 g, dva druhy  
(100 g = 20,04 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,40 Kč)



Běžná cena 63,20

**43<sup>72</sup>**

Clubcard cena

**24. 1.–6. 2. 2024**  
Pedigree Ranchos  
Pochoutky pro psy  
s hovězím masem  
70 g  
(100 g = 90,29 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 62,46 Kč)

\*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Píerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
**31. 1. do 13. 2. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

**2+1**  
nejlevnější  
zdarma  
Clubcard cena

Kup jakékoliv  
3 ks označených  
hrnků a získkej  
nejlevnější  
zdarma

31. 1.–6. 2. 2024

Neplatí pro SM Nový Bor, Zlín.

**Ušetří**  
**25%**  
Clubcard cena

Při nákupu  
plechů  
a forem  
na pečení  
nad 99 Kč

Tesco Zahradnické  
nůžky s převodem  
více barev  
Neplatí pro SM  
Nový Bor, Zlín.



Kera  
Univerzální  
zahradnický  
substrát\*  
50 l  
(1 l = 3,60 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 2,80 Kč)



Běžná  
cena 109,90

**94<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena 179,90

**139<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná  
cena 79,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Květináč Polka\*  
30 x 30 cm, plastový

Hami  
Mazozeleninový  
příkrm  
250 g - dva druhy  
(100 g = 21,38 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,96 Kč)



Běžná  
cena 97,29

**69<sup>89</sup>**

Clubcard cena



Hami  
Mléčná kaše  
přísotová  
na dobrou noc  
210 g  
(100 g = 46,33 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,28 Kč)



bez  
přidávaného  
cukru

Pampers premium  
care Dětské pleny  
maxi. 52 ks  
(1 ks = 9,04 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,92 Kč)



Běžná  
cena 469,90

**359<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Letáková nabídka platí v supermarketech od 31. 1. od 8:00 do 6. 2. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrativní fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 152/78b, Praha 10. ID. č. 2023/49\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Zelivce, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mímoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandova, Praha Hráského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.tesco.cz/kontakty/](http://www.tesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/tesco.cz/](https://www.facebook.com/tesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



10

Nabídka platí od  
**31. 1. do 13. 2. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

\*Neplatí pro SM Brno-Julianov, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Nový Bor, Odolena Voda,  
Praha-Brandova, Praha Hráského, Praha-Kvěť, Praha-Luka, Zlín.